Inicial  2 Mes(es) 05/12/2025 05/02/2026 

Plazo total  2 Mes(es) 05/12/2025 05/02/2026 

Plazo total ejecutado  26 días 05/12/2025 31/12/2025 

PAGOS REALIZADOS AL CONTRATISTA A LA FECHA 

Se deja constancia que el (la) contratista ha recibido la suma de CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS MONEDA CORRIENTE($ 
5.888.993.411) por concepto de la ejecución del contrato 250790. 

No Documento de pago Fecha Valor 

3001299954-2025 15/12/2025 5.888.993.411 

TOTAL PAGADO 5.888.993.411 

Balance Financiero de la ejecución del contrato 

Valor inicial del contrato  5.888.993.411 0 0